
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501012S

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit PowerComm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Nr. 7/462-
G125 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja persiper e projektim dhe /ose instalim/mirembajtje te 

sistemeve elektrike dhe elektronike te sherbimeve 
komunikative levizese dhe fikse. Marrja persiper e projektim 
dhe /ose instalim / mirembajtje te sistemeve te automatizimit 
te impjanteve industrial, energjitik dhe te 
telekomunikacionit. Marrja persiper e projektim dhe/ose 
instalim/ mirembajtje te sistemeve vezhgim/siguri. Marrja 
persiper e projektim dhe/ose instalim, mirembajtje te 
sistemeve elektrike, ndricim, rrjete percjellese te rrymave te 
ulta/ mesme/ larta, gabinave elektrike te madhesive te 
ndryshme etj. Marrja persiper e projektim dhe/ose 
ndertim,mirembajtje te veprave ne sherbim te infrastruktures 
se telekomunikacionit dhe/ose energjise, punime themeli, 
kulla metalike.ndertime ambjentesh me konstruksione 
metalike, materiale industriale, ose pershtatje ambjentesh 
ekzistuese. Projektime, instalime dhe/ose ndertime 
infrastrukturore metalike. Marrja persiper projektim dhe/ose 
ndertim/mirembajtje ne infrastrukure komunitare/private. 
Bashkepunim me kompani te tjera vendase apo te huaja, 
sipas rastit, nevojes dhe sherbimit. Konsulence ne projektim, 
instalim (ndertim), mirembajtje te sistemeve elektrike, 
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elektronike, vezhguese, infrastrukture, etj. Import - Eksport 
dhe/ose transport brenda edhe jashte shtetit Shqiptar. 
Tregtim i energjise elektrike, instalime elektrike, aktivitete 
inxhinierike dhe konsulenca lidhur me to.
Besmir Avdiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2018                Deri: 23/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirAvdiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PowerComm
E-Mail: powercomm.solution@gmail.com  
Telefon: 0684368690  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-684214-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281264-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  powercomm.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres power 
comm.xlsx
BILANC 2018 POWER COMM.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F2F160-AB26-481F-8326-6316A2B6B325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1898DE56-27D0-41D8-BDF2-8E0B6A675F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314001F0-B02F-4134-BA18-BDB11CB6F9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFBFBFE-A6CB-4EA6-B7CA-D64E94E6316A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7F5B65-7FFD-420A-B20B-C448915B7F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7F5B65-7FFD-420A-B20B-C448915B7F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1784442-DD35-463F-8D1E-FAF6418BDF90
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Vendim i Asamblese 28-6-2019 powercomm.pdf

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486570-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Marrja persiper e projektim dhe /ose instalim/mirembajtje te 
sistemeve elektrike dhe elektronike te sherbimeve komunikative levizese dhe fikse. Marrja 
persiper e projektim dhe /ose instalim / mirembajtje te sistemeve te automatizimit te 
impjanteve industrial, energjitik dhe te telekomunikacionit. Marrja persiper e projektim 
dhe/ose instalim/ mirembajtje te sistemeve vezhgim/siguri. Marrja persiper e projektim 
dhe/ose instalim, mirembajtje te sistemeve elektrike, ndricim, rrjete percjellese te rrymave 
te ulta/ mesme/ larta, gabinave elektrike te madhesive te ndryshme etj. Marrja persiper e 
projektim dhe/ose ndertim,mirembajtje te veprave ne sherbim te infrastruktures se 
telekomunikacionit dhe/ose energjise, punime themeli, kulla metalike.ndertime ambjentesh 
me konstruksione metalike, materiale industriale, ose pershtatje ambjentesh ekzistuese. 
Projektime, instalime dhe/ose ndertime infrastrukturore metalike. Marrja persiper 
projektim dhe/ose ndertim/mirembajtje ne infrastrukure komunitare/private. Bashkepunim 
me kompani te tjera vendase apo te huaja, sipas rastit, nevojes dhe sherbimit. Konsulence 
ne projektim, instalim (ndertim), mirembajtje te sistemeve elektrike, elektronike, vezhguese, 
infrastrukture, etj. Import - Eksport dhe/ose transport brenda edhe jashte shtetit 
Shqiptar.")          u be            ("Marrja persiper e projektim dhe /ose 
instalim/mirembajtje te sistemeve elektrike dhe elektronike te sherbimeve 
komunikative levizese dhe fikse. Marrja persiper e projektim dhe /ose instalim / 
mirembajtje te sistemeve te automatizimit te impjanteve industrial, energjitik dhe te 
telekomunikacionit. Marrja persiper e projektim dhe/ose instalim/ mirembajtje te 
sistemeve vezhgim/siguri. Marrja persiper e projektim dhe/ose instalim, mirembajtje 
te sistemeve elektrike, ndricim, rrjete percjellese te rrymave te ulta/ mesme/ larta, 
gabinave elektrike te madhesive te ndryshme etj. Marrja persiper e projektim 
dhe/ose ndertim,mirembajtje te veprave ne sherbim te infrastruktures se 
telekomunikacionit dhe/ose energjise, punime themeli, kulla metalike.ndertime 
ambjentesh me konstruksione metalike, materiale industriale, ose pershtatje 
ambjentesh ekzistuese. Projektime, instalime dhe/ose ndertime infrastrukturore 
metalike. Marrja persiper projektim dhe/ose ndertim/mirembajtje ne infrastrukure 
komunitare/private. Bashkepunim me kompani te tjera vendase apo te huaja, sipas 
rastit, nevojes dhe sherbimit. Konsulence ne projektim, instalim (ndertim), 
mirembajtje te sistemeve elektrike, elektronike, vezhguese, infrastrukture, etj. 
Import - Eksport dhe/ose transport brenda edhe jashte shtetit Shqiptar. Tregtim i 
energjise elektrike, instalime elektrike, aktivitete inxhinierike dhe konsulenca lidhur 
me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717C5F4C-32D0-4658-B9F1-A65A71028693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A03C88-B8A8-437D-9938-60EBC586412C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02A9CA4-808C-4697-9F62-803FFF8343C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02A9CA4-808C-4697-9F62-803FFF8343C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E214BFC9-1148-4EA9-869E-AD90D4029262
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558566-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese 30-06-2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres power 
comm.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  powercomm.xlsx
Bilanci 2019_PowerComm.pdf

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670170-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.02.2021 ku eshte vendosur: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 09.03.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747906-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  powercomm.xlsx
Divident PowerComm Miratimi  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres power 
comm.xlsx
Bilanc 2020 PowerComm.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959830-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres power 
comm.xlsx
divident powercomm - Miratimi  2021 _final.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  powercomm.xlsx
P.F. 2021-SKK Powercomm shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A53A84-61E4-4DA4-8620-51DCDCB8C27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23E812C-78EE-4D11-BF84-156A8873F257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23E812C-78EE-4D11-BF84-156A8873F257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1741B736-CD4B-4CD4-9B8C-683BE072B830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BB009A-9BB3-427A-B030-4A49BF2FE209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E408A2-13A7-4A1B-8832-B3C8B9708AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8982B4-DB0F-4A09-9604-23EE5B485DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E6EE05-5E62-4ED0-8808-E134994E3E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E6EE05-5E62-4ED0-8808-E134994E3E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B353EF-F8A6-464D-8A58-30CB94ABECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4077C5-3AAD-41FC-9A89-1A63D36C6978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4077C5-3AAD-41FC-9A89-1A63D36C6978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAEBAB9-5326-40CF-AB7B-05D0A336C14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7E81E8-E7DF-4D49-A4DA-30385AC53FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768C4152-0F8C-4DAC-920A-75113C8E32B1
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Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


